
 Всероссийская олимпиада школьников 2025-2026 
    

    

 
Этап: Школьный 

этап 

        
    

 
Предмет: Обществозн

ание 

        
    

 
Абатский муниципальный район 

      
    

           
                 

             

№ ID участника Фамилия Имя Отчество Пол Образовател
ьная 
организация 

Класс 
обучен
ия 

Класс 
участ
ия 

Балл 
(теор
ия) 

Итогов
ый 
балл 

% 
выполне
ния 

Статус 

1 1002202509109
58198 

Иванова Виктор
ия 

Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 52.0 52,00 65,00 победитель 

2 1002202509115
31099 

Билочук Денис Сергеевич мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 22.0 22,00 27,50 участник 

3 1002202509102
73603 

Антонцева Софья Юрьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 24.0 24,00 30,00 участник 

4 1002202509115
45961 

Федорова Мария Николаевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 24.0 24,00 30,00 участник 



5 1002202509101
59454 

Райберг Таисия Викторовна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 11.0 11,00 13,75 участник 

6 1002202509115
27945 

Юдина Екатери
на 

Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 18.0 18,00 22,50 участник 

7 1002202509107
83013 

Костецкий Павел Александро
вич 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 48.0 48,00 68,57 победитель 

8 1002202509103
73407 

Муромцева Олеся Евгеньевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 16.0 16,00 20,00 участник 

9 1002202509103
25253 

Сартакова Ксения Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 48.0 48,00 60,00 победитель 

1
0 

1002202509113
57955 

Кочерова Анастас
ия 

Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

10 10 17.0 17,00 21,25 участник 

1
1 

1002202509106
16284 

Цыганкова Раиса Алексеевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

6 6 24.0 24,00 24,00 участник 

1
2 

1002202509104
31449 

Жайсанова Салтана
т 

Жаслановн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 24.0 24,00 34,29 участник 

1
3 

1002202509104
05826 

Вагнер Алёна Андреевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 18.0 18,00 25,71 участник 



1
4 

1002202509101
72324 

Терпугова Ксения Андреева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 12.0 12,00 15,00 участник 

1
5 

1002202509104
32955 

Шмакова Олеся Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 25.0 25,00 31,25 участник 

1
6 

1002202509115
29099 

Сорокин Яросла
в 

Анатольеви
ч 

мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 15.0 15,00 18,75 участник 

1
7 

1002202509101
60062 

Акишева Софья Валентинов
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 34.0 34,00 42,50 участник 

1
8 

1002202509115
37342 

Тюменцева Валери
я 

Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 10 29.0 29,00 36,25 участник 

1
9 

1002202509114
50952 

Тюменцева Валери
я 

Валерьевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 11 24.0 24,00 30,00 участник 

2
0 

1002202509100
70133 

Рюмина Дарья Витальевна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 38.0 38,00 47,50 участник 

2
1 

1002202509115
27798 

Безбородова Диана Дмитриевн
а 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 12.0 12,00 17,14 участник 

2
2 

1002202509106
65476 

Буданова Алёна Николаева женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

11 11 16.0 16,00 20,00 участник 



2
3 

1002202509101
48585 

Алякина Кристи
на 

Олеговна женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 15.0 15,00 18,75 участник 

2
4 

1002202509101
49104 

Секисова Мария Владимиро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 14.0 14,00 17,50 участник 

2
5 

1002202509100
63582 

Привалова Анастас
ия 

Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 18.0 18,00 22,50 участник 

2
6 

1002202509104
16834 

Нуралинова Дамира Жумабеков
на 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 10.0 10,00 14,29 участник 

2
7 

1002202509115
27832 

Гилёва Ксения Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

8 8 16.0 16,00 22,86 участник 

2
8 

1002202509101
49054 

Голубцов Степан Романович мужск
ой 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

9 9 14.0 14,00 17,50 участник 

2
9 

1002202509103
91702 

Щетилина Мария Александро
вна 

женск
ий 

ОЩЕПКОВСК
АЯ СОШ 

7 7 36.0 36,00 51,43 победитель 

 


